令和５年度 要員確保等について（予備交渉議事録）

１ 日 時  令和４年 12月６日（火） 12:15 ～ 12:20

２ 場 所  東淀川区役所３階 区長応接室

３ 出席者  大阪市職員労働組合 東淀川区役所支部：支部長

       所属：総務課担当係長

４ 交渉議事録

 （組合①）

  「2023 年度要員確保に関する申し入れ」について、所属の回答を求めた

い。日程については、令和４年 12 月 12 日（月）～23 日（金）の間で調整

したく、場所は区役所内の会議室、支部からの出席者は、支部長他を予定し

ている。

 （所属①）

  日程は、令和４年 12月 22日（木）17:45からでお願いしたい。

  場所は、東淀川区役所３階 区長応接室。所属からの出席者は、総務課長、

総務課担当係長を予定している。

 （組合②）

  承知した。

  それでは、交渉をよろしくお願いする。